



Registered Office : "The Grand Bhagwati", Plot No. 380, S.G. Road, Bodakdev, Ahmedabad-380054 Ph: 079-26841000 Fax: 079-26840915
Email: cs@tgbhotels.com Website: www.tgbhotels.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND DEMAT ACCOUNT

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 07, 2016.

The Rules contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account.

Adhering to various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transfer to IEPF Demat Account to claim their unpaid/ unclaimed dividend account(s) on or before September 28, 2018.

The Company has uploaded the details of such shareholders in shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.tgbhotels.com

The concerned shareholders may note that the original share certificates which stand registered in their name will be automatically stand canceled and deemed non negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account pursuant to the Rules.

The concerned shareholders may note that failure to claim the same would let to their equity shares being transferred to the IEPF Authority without any further notice, upon such transfer no claim shall be lie against the Company in respect of unclaimed/ unpaid dividend amount. Both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Demat Account including all benefits occurring on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For further information, concerned shareholder may contact our registrar and transfer agent M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. 5th floor, 506 to 508 Amarnath Business Center- 1 (ABC-1), Beside Gala Business Center, Nr. St. Xavier's College Corner Off. C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad- 380009 Email: iepf.shares@linkintime.co.in or may contact the Company at the address/ e-mail/ telephone number mentioned above.

For, TGB Banquets and Hotels Limited
Narendra Somani
Chairman & Managing Director
(DIN: 00054229)

Place: Ahmedabad
Date: 31.08.2018

TGB**ટીજીબી બેન્કવેટ્સ એન્ડ હોટેલ્સ લિમિટેડ****THE GRAND BHAGWATI CIN : L55100GJ1999PLC036830**

HOTELS • BANQUETS • CONVENTIONS • CLUB

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: “ધ ગ્રાન્ડ ભગવતી”, પ્લોટ નંબર ૩૮૦, એસ. જી. રોડ, બોડકંદેવ,
અમદાવાદ - ૩૮૦૦૫૪, ફોન: ૦૭૯-૨૬૮૪૧૦૦૦ ફેક્સ: ૦૭૯-૨૬૮૪૦૯૧૫
ઈમેલ: cs@tgbhotels.com વેબસાઈટ: www.tgbhotels.com

શેરધારકોને નોટિસ

ઇક્વિટી શેર ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ડિમેટ

એકાઉન્ટમાં ઇક્વિટી શેરનું હસ્તાંતરણ

આ નોટિસ કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ (દ)ની જોગવાઈઓને કોર્પોરેટ મંત્રાલયે જાહેર કરેલા અને ૦૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬થી અમલ થયેલા ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રિફંડ) રુલ્સ, ૨૦૧૬, (‘નિયમો’) જોગવાઈઓ સાથે વાંચીને પ્રકાશિત કરવામાં આવી છે.

આ નિયમો જે શેરધારકોએ સતત સાત વર્ષે કે તેથી વધુ વર્ષો સુધી ડિવિડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી કે તેના ઉપર દાવો કરેલ નથી તેઓનાં બધા જ શેરો ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (આઈઈપીએફ ઓથોરિટી) ડિમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવાની જોગવાઈ ધરાવે છે.

નિયમોની સ્થાપિત વિવિધ જરૂરિયાતોનું પાલન કરીને કંપનીએ સંબંધિત શેરધારકોનો વ્યક્તિગત સંપર્ક કર્યો છે, જેઓ ચુકવાયું ન હોય એવું કે દાવો ન કર્યો હોય એવા ડિવિડન્ડનો દાવો ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ અથવા એ અગાઉ કરવા માટે હસ્તાંતરિત થવાને પાત્ર શેર ધરાવે છે.

કંપનીએ એની વેબસાઈટ www.tgbhotels.com પર આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરણ કરવાનાં બાકી હોય એવા શેર ધરાવતા આ પ્રકારનાં શેરધારકોની વિગતો અપલોડ કરી છે.

સંબંધિત શેરધારકો નોંધી લે કે પોતાનાં નામે રજિસ્ટર્ડ ઓરિજિનલ શેર સર્ટિફિકેટ ઓટોમેટિક રદ થઈ જશે અને એને રદબાતલ માની લેવામાં આવશે. વધુમાં શેરધારકો ધ્યાનમાં લઈ શકે છે કે કંપનીએ એની વેબસાઈટ પર અપલોડ કરેલી વિગતોને ધ્યાનમાં લેવી જોઈએ અને નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટમાં શેરનું હસ્તાંતરણ કરવાનાં ઉદ્દેશ માટે કંપની દ્વારા ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ ઇશ્યુ કરવાનાં સંબંધમાં પર્યાપ્ત નોટિસ માનવામાં આવશે.

શેરધારકો એ ધ્યાનમાં લે કે કંપનીને કે રજીસ્ટ્રારને ઉપરોક્ત લાગતા-વળગતા શેરધારકો તરફથી દાવો ન કર્યો હોય એવા કે ચુકવાયેલું ન હોય એવા ડિવિડન્ડની રકમ સંબંધમાં કોઈ જવાબ નહીં મળે તો કંપની વધુ કોઈ નોટિસ આપ્યાં વિના આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને ઇક્વિટી શેરનું હસ્તાંતરણ કરશે. દાવો ન કરેલું ડિવિડન્ડ અને શેર બંને આઈઈપીએફ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર થશે, જેમાં આ પ્રકારનાં શેર પરનાં તમામ લાભને, જો કોઈ હોય તો, નિયમો હેઠળ સૂચિત પ્રક્રિયાનું અનુસરણ કર્યા પછી આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી પુનઃમેળવવા દાવો કરી શકશે.

સંબંધિત શેરધારકો વધારે માહિતી મેળવવા માટે અમારાં રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ મેસર્સ લિન્ક ઇન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૬થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની પાસે, સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નરની બાજુમાં, ઓફ સી જી રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ઈમેલ: iepf.shares@linkintime.co.in પર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા ઉપર ઉલ્લેખિત સરનામાં પર /ઈ-મેલ પર /ટેલીફોન નંબર પર કંપનીનો સંપર્ક કરી શકે છે.

ટીજીબી બેન્કવેટ્સ એન્ડ હોટેલ્સ લિમિટેડ વતી,

નરેન્દ્ર સોમાણી

ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

(DIN: 00054229)

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૩૧.૦૮.૨૦૧૮